
 
 
 

DYR.261.1.2021                                                                                                          CZERSK, 16.07.2021 r 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
zamieszczana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.)  

 
ZESPÓŁ OBSŁUGI FINANSOWEJ 

ul. Dworcowa 31 
89-650 Czersk 

 

                  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  usługi pod nazwą: 

„DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ GMINNYCH, PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO NR 2 W 

CZERSKU, SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ODRACH I ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W CZERSKU 

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022”  Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI. 

 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092846/01 z dnia 2021-06-24 oraz jego zmiany.  

Otwarcie ofert złożonych na platformie zakupowej  https://platformazakupowa.pl/pn/czersk nastąpiło  

w dniu 16.07.2021 r., o godzinie 10:15. 

 

CZ. I  

 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 85 000,00 zł brutto 

Oferta nr 4 
PKS CHOJNICE SP Z O O 

UL.2 LUTEGO 6 
89-632 BRUSY 

Cena: 140 760,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

Oferta nr 5 
TRANSPORT I HANDEL  GOCHY 

Józef Gawin 
77-130 Lipnica 

WOJSK 6A 
 
 

Cena: 107 640,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

Oferta nr 6 
PRZEWÓZ OSÓB 

ROBUS SYNAK ROBERT 
UL. DŁUGA 4 

83-440 KARSIN 
 

Cena: 119 646,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

Oferta nr 8 
USŁUGI AUTOKAROWE 

TRANSPORT CIEŻAROWY 
89-600 CHOJNICE 

UL.KOŚCIERSKA 14  

Cena: 136 620,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/czersk


 
CZ.II 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 77 000 zł brutto 

Oferta nr 1 
FIRMA WIELOBRANŻOWA 

NOSIŃSKI JAKUB NOSIŃSKI 
69-642 RYTEL 

UL.CHOJNICKA 21B 
 

Cena: 99 057,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
CZ.III 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 19 000 zł brutto 

Oferta nr 6 
PRZEWÓZ OSÓB 

ROBUS SYNAK ROBERT 
UL. DŁUGA 4 

83-440 KARSIN 
 

Cena: 21 999,60 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
 
CZ.IV 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 43 000,00 zł brutto 

Oferta nr 5 
TRANSPORT I HANDEL  GOCHY 

Józef Gawin 
77-130 Lipnica 

WOJSK 6A 
 

Cena: 68 600,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

Oferta nr 8 
USŁUGI AUTOKAROWE 

TRANSPORT CIEŻAROWY 
89-600 CHOJNICE 

              UL.KOŚCIERSKA 14 

Cena: 73 500,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
CZ.V 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 52 000,00 zł brutto 

Oferta nr 2 
BOREX WOJCIECH BOROWSKI 

ODRY  
UL.KS.ZAWADZIŃSKIEGO 23 

89-651 GOTELP 

Cena: 63 012,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 



 
 
CZ.VI 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 48 000,00 zł brutto 

Oferta nr 1 
FIRMA WIELOBRANŻOWA 

NOSIŃSKI JAKUB NOSIŃSKI 
69-642 RYTEL 

UL.CHOJNICKA 21B 
 

Cena: 62 940,80 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
CZ.VII 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 68 000,00 zł brutto 

Oferta nr 1 
Firma Usługowo handlowa KA-BUS 

Kazimierz Łącki 
Ul. Przytorowa 10 
89-650 CZERSK 

Cena: 117 010,08 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
CZ.VIII 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 90 000,00 zł brutto 

Oferta nr 7 
ZAKŁAD WIELOBANŻOWY 

TRANSMAR MARIAN GOŁUŃSKI 
UL.KILIŃSKIEGO 4 

89-650 CZERSK 
 

Cena: 119 633,80 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
CZ.IX 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 63 000,00 zł brutto 

Oferta nr 4 
PKS CHOJNICE SP Z O O 

UL.2 LUTEGO 6 
89-632 BRUSY  

Cena: 76 895,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

Oferta nr 5 
TRANSPORT I HANDEL  GOCHY 

Józef Gawin 
77-130 Lipnica 

WOJSK 6A 
 

Cena: 53 690,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 



 
CZ.X 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 45 000,00 zł brutto 

Oferta nr 5 
TRANSPORT I HANDEL  GOCHY 

Józef Gawin 
77-130 Lipnica 

WOJSK 6A 
 
 

Cena: 57 200,00  zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

Oferta nr 8 
USŁUGI AUTOKAROWE 

TRANSPORT CIEŻAROWY 
89-600 CHOJNICE 

 UL.KOŚCIERSKA 14 

Cena: 59 400,00  zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
CZ.XI 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 55 000,00 zł brutto 

Oferta nr 4 
PKS CHOJNICE SP Z O O 

UL.2 LUTEGO 6 
89-632 BRUSY  

 

Cena: 77 600,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
 
CZ.XII 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 56 000,00 zł brutto 

Oferta nr 2 
BOREX WOJCIECH BOROWSKI 

ODRY  
UL.KS.ZAWADZIŃSKIEGO 23 

89-651 GOTELP 

Cena: 51 677,42 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
CZ.XIII 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 55 000,00 zł brutto 

Oferta nr 2 
BOREX WOJCIECH BOROWSKI 

ODRY  
UL.KS.ZAWADZIŃSKIEGO 23 

89-651 GOTELP 

Cena: 51 677,42 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 



 
 
 
CZ.XIV 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 25 000,00 zł brutto 

Oferta nr 6 
PRZEWÓZ OSÓB 

ROBUS SYNAK ROBERT 
UL. DŁUGA 4 

83-440 KARSIN 
 

Cena: 24 499,20 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
 
CZ.XV 
 

Numer oferty, 
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 14 370,00 zł brutto 

Oferta nr 5 
TRANSPORT I HANDEL  GOCHY 

Józef Gawin 
77-130 Lipnica 

WOJSK 6A 
 

Cena: 13 955,20  zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

Oferta nr 7 
ZAKŁAD WIELOBANŻOWY 

TRANSMAR MARIAN GOŁUŃSKI 
UL.KILIŃSKIEGO 4 

89-650 CZERSK 
 

Cena: 18 512,00 zł brutto  
 
Zaoferowany termin płatności faktury: do 30 dni 
 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie z SWZ :  
od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1. Strona internetowa postępowania : platformazakupowa.pl/pn/czersk 
2. a/a 


